16-02-2024 16:05:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A medida se justifica tendo em vista que as árvores grandes existentes estão provocando escuridão no local e
potencializa o risco de desprender os galhos secos caírem nos telhados das residências próximas.

solicitação de estudo técnico visando a poda de árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

PÇA PRAÇA ODETE REZENDE PEREIRA, ALVORADA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 14842/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total